Politechnika Bydgoska

im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT na podst art. 222 ust 5

Dostawa sprzetu komputerowego dla Jednostek Organizacyjnych PBS - AZZP.243.050.2022, w dniu 01.06.2022 r. o godz. 10:15

Kwota jakg Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowenia wynosi:
Czesé nr1-3 170,00 zt brutto, Czes¢ nr 2 - 4 025,00 zt brutto, Czes¢ nr 3 - 4 500,00 zt brutto, ktéra zostata udostepniona przed otwarciem ofert na stronie
prowadzonego postepowania.

Bydgoszcz, 01.06.2022 r.

Nr oferty

Nazwa oraz adres wykonawcy

Czesc 1 - Kryteria oceny ofert

Czesc 2 - Kryteria oceny ofert

Czes¢ 3 - Kryteria oceny ofert

Cena - waga
60%

Termin ptatnosci (w
dniach) - waga 40%

Cena - waga
60%

Termin pfatnosci (w
dniach) - waga 40%

Cena - waga
60%

Okres
gwarancji (w
miesigcach) -

waga 20%

Termin
ptatnosci (w
dniach) -
waga 20%

PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz
Dziedzic

Kamieniec 102

28-230 Potaniec

brak formularza oferty

brak formularza oferty

brak formularza oferty

"SYRIANA" Joanna Fischer
ul. Porebskiego 28/17
80-180 Gdansk

2 595,30 zt

30

3 813,00 zt

36

30

PRIME COMPUTERS Dariusz
Leszczynski

ul. J. I. Kraszewskiego 15A
50-229 Wroctaw

2632,20 z

30

3794,55 zt

30

3 888,03 zt

48

30

iCOD.pl spzo.0.
ul. Grazynskiego 51
43-300 Bielsko Biata

2 888,04 zt

30

4 044,24 7t

30

3 683,85 z

60

30




